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برانکو آرامش پرسپولیس را به رضاییان ترجیح داد! 

توشاک امیدها را جایگزین ملی پوشان کرد!
سرمربی ولزی تراکتورسازی 3 بازیکن رده سنی امید را به تمرینات بزرگسالان فراخواند. با توجه 
به حضور اشکان دژاگه، مسعود شجاعی و احسان حاج صفی در اردوی تیم ملی فوتبال و حضور 
در تاشکند برای دیدار تدارکاتی با ازبکستان، جان توشاک سرمربی ولزی تراکتورسازی تصمیم 
جالبی گرفت. توشاک که بابت دیر اضافه شدن 3 ملی پوش تیمش به تمرینات دلخور است، در 
اقدامی جالب 3 بازیکن از تیم امیدها را به تمرینات بزرگسالان فراخواند تا شاید بتوانند شانسی 
برای بازی کردن دست و پا کنند. این بازیکنان از دیروز در کنار بزرگسالان به تمرین پرداختند و 

امیدوارند در ادامه فصل نیز توشاک از آن ها بخواهد در تمرینات حضور داشته باشند.

مشکل عجیب برای دروازه بان پرسپولیس
بوژیدار رادوشــویچ که به همــراه خانواده اش در تهران زندگــی می کند، برای تمدید 
قرارداد منزل اجاره ای خود با مشــکل جدی مواجه شده است. جریان از این قرار است 
که باشگاه پرسپولیس در پرداخت اجاره بهای ماهیانه منزل رادوشویچ تاخیرهای زیادی 
داشــته که از این رو صاحبخانه این بازیکن خواهان تخلیه منزل توسط وی شده است. 
نکته قابل توجه این که رادوشــویچ و همسرش علاقه شدیدی به منزل خود دارند و از 
این رو خواسته این دروازه بان از مسئولان باشگاه پرسپولیس این است که به هر شکلی 

شده صاحبخانه اش را راضی به تمدید قرارداد کنند.

مهدی تاج: آینده فوتبال آسیا از آن ایران است
رئیس فدراســیون فوتبال گفت: »اگر چه ما امروز بهترین تیم فوتبال آســیا هســتیم 
و ایــن برتری در فوتبال ســاحلی و فوتســال مردان و زنان نیز وجــود دارد اما اگر به 
فوتبال پایه توجه نکنیم این برتری می رود و رو به ســکون خواهد بود.« مهدی تاج در 
افتتاحیه ششمین فستیوال فوتبال پایه کشور )زیر ۱۲ سال( با اشاره به اهمیت فوتبال 
پایه گفت: »ما باید بهترین شــرایط را بــرای نونهالان، نوجوانان و جوانان فراهم کنیم. 
برگزاری این فســتیوال ها برای افراد دوراندیش بیان گر این اســت که فوتبال در ایران 

زنده است و فردای آسیا از آن ماست.«

تجلیل  ای اف سی از دادکان 
محمد دادکان رئیس سابق فدراسیون فوتبال ایران، چندی پیش 
به عنوان عضو کمیته جوانان فوتبال آسیا معرفی شد و از این رو 
او باید امروز اولین ســفر خود به کوالالامپور را انجام دهد و در 
نشســت کمیته جوانان که در مقر  ای اف سی برگزار خواهد شد، 
شرکت کند. لازم به ذکر است  ای اف سی قصد دارد از دادکان به 
عنوان فردی که تغییرات اساســی در فوتبال و رده جوانان انجام 

داده ، تجلیل کند. 
کرمانشاهی داور پرسپولیس - نساجی

دیدار پرسپولیس و نســاجی مازندران از هفته ششم لیگ برتر 
فوتبال، روز چهارشنبه ۲۱ شهریورماه ساعت ۲۰:3۰ در ورزشگاه 
آزادی برگزار می شــود و رضا کرمانشاهی به  عنوان داور و سعید 
قاسمی و حســن یوســفی به عنوان کمک های او این دیدار را 

قضاوت می کنند. 
حضور کریمی در تمرین استقلال

در تمرین دیروز اســتقلال محســن کریمی هافبک این تیم که 
مصدومیتش برطرف شده، تمرینات اختصاصی را انجام داد تا با 

نظر کادر پزشکی در تمرینات گروهی شرکت کند. 
جلسات گرشاسبی با اسپانسر

حمیدرضا گرشاســبی مدیرعامل باشگاه پرســپولیس با وجود 
پایان یافتن مهلت قانونی برای پرداخت بدهی ها، در تلاش است 
تا مانده بدهی های این باشــگاه را هــم حل و فصل کند و دیروز 
جلســاتی با برخی از نمایندگان اسپانســر باشگاه برگزار کرد تا 

بتواند بخشی از بودجه برای پرداخت بدهی ها را فراهم کند. 
تیموری به السد رسید

میثم تیموری بازیکن مصدوم آبی ها پس از مدت ها به تمرینات 
گروهی اضافه شــد و با صلاحدید شفر می تواند استقلال را برابر 
السد قطر همراهی کند. اســتقلال دوشنبه هفته آینده در قطر 
باید دیدار برگشت برابر السد را در مرحله یک چهارم نهایی لیگ 

قهرمانان آسیا برگزار کند. 
انصاری تخفیف داد و آبی پوش ماند

جابر انصاری اول فصلش نامش از لیســت اســتقلال خارج شد 
ولــی تصمیم گرفت تا نیم فصل در این تیم بماند و قراردادش را 
فسخ نکرد. حالا انصاری حاضر شد مبلغ قرارداد خود را به شکل 
قابل توجهی کاهش بدهد و به این ترتیب نام او دوباره به لیســت 

استقلال اضافه شد.

وساطت بی نتیجه علی پروین برای بازگشت یاغی 

فســخ قرارداد رامیــن رضاییان با 
باشگاه اوســتنده بلژیک کافی بود 
تا شــایعات رنگارنگ درباره مدافع تیم ملی مطرح 
شــود و حتی برخی با قاطعیت از بازگشت رامین 
به پرســپولیس خبر بدهند. بازگشت رضاییان به 
پرسپولیس آن هم با رابطه تیره و تار او با برانکو در 
اواخر دوران حضورش در جمع سرخ پوشان و البته 
محرومیت پرسپولیس از جذب بازیکن تا نیم فصل 
کمی دور از ذهن می نمود، با این حال برخی منابع 
خبری نزدیک به اردوی سرخ پوشــان از وســاطت 
عده ای از جمله علی پروین برای بازگشت رضاییان 
خبــر دادند. خبر وســاطت علی پروین دســت به 
دســت در کانال های خبــری می چرخید و عنوان 
می شد پیشکســوت با نفوذ پرسپولیس تلاش هایی 
را برای متقاعد کردن برانکو جهت بازگشت رامین 
رضاییــان و حتی مهدی طارمی آغاز کرده اســت. 
پیرو این اخبار پروین مصاحبه ای کرد و به هواداران 
پرســپولیس قول داد برای بازگشت رامین رایزنی 
کنــد و همین اظهارنظر صریح کافی بود تا موضوع 
رامین و پرسپولیس جدی تر از قبل شود. وساطت 
علی پروین با درخواست مکرر گرشاسبی از برانکو 
می توانست یک انتقال پرسر و صدا را رقم بزند آن هم 
در شــرایطی که شنیده می شــد در نیم فصل قرار 
است حسین ماهینی و گادوین منشا به لیگ های 
عربی ترانسفر شوند. کنار این تلاش ها گفته می شد 
رامین و طارمی هم قول داده اند در صورت موافقت 

برانکو با بازگشــت آن ها از ایجاد هر گونه حاشیه ای 
دســت بردارند و به قول معروف سرشــان به کار 
خودشــان باشد. همه این ها نشانه های خوبی بود و 
هواداران منتظر اتفاقات خوبی بودند اما روز گذشته 
منابع خبری موثق از مخالفت برانکو با بازگشــت 
رضاییان به پرسپولیس خبر دادند و نوشتند: »یک 
پیشکسوت که براي وساطت در خصوص بازگشت 
یکي از بازیکنان قدیمي با برانکو صحبت کرده بود، با 
پاسخ منفي مواجه شد. برانکو در پاسخ به خواسته او 
برای بازگشت رامین رضاییان گفته  آرامش تیمم را 
بهم نمي زنم.« با توجه به این که چندی پیش زمزمه 
بازگشت رامین رضاییان بازیکن سابق پرسپولیس و 

مدافع تیم ملی به جمع سرخ پوشان شنیده می شد و 
علی پروین پیشکسوت و سرمربی سابق پرسپولیس 
به هواداران وعده داده بود برای بازگشت رامین پیش 
برانکو وساطت  می کند، به نظر می رسد پیشکسوت 
مذکور علی پروین باشــد که این بار درخواستش از 
سوی سرمربی پرسپولیس مورد موافقت قرار نگرفته 
است. نکته جالب توجه در موضوع وساطت پروین و 
مخالفت برانکو، تکرار چند باره وساطت پیشکسوت 
پرســپولیس برای رضاییان است. پروین یک بار در 
زمان بازگشت رضاییان از ریزه اسپور ترکیه برای او 
وساطت و میانجی گری کرد و بار دیگر هم اوایل سال 
96 بود که رامین رضاییان با وســاطت علی پروین 

موفق شد رضایت نامه خود را از باشگاه پرسپولیس 
دریافت کند و راهی اروپا شــود. اما این بار وساطت 
چند باره او برای بازگشت مدافع تیم ملی به جایی 
نرســید تا پرونده رضاییان و پرسپولیس حداقل تا 
زمانی که برانکو سرمربی این تیم است، بسته شود. 

  
بــا مخالفت برانکو با بازگشــت رضاییان، حال این 
ســوال مطرح می شود که مقصد بعدی این بازیکن 
ملی پوش کجاست؟ تا پیش از این و هم زمان با بحث 
بازگشت رامین به پرسپولیس، صحبت از حضور او 
در تراکتورسازی تبریز و پیشنهاد گزاف 6 میلیاردی 
بود. حالا و در شرایطی که بازگشت رضاییان به تیم 
سابقش امکان پذیر نیست، شاید برخی تراکتورسازی 
را مقصد جدی مدافع تیم ملی بدانند اما روز گذشته 
تراکتورســازان هم آب پاکی را روی دســت رامین 
ریختند. مرتضی موســوی زنوز مدیر روابط عمومی 
باشگاه تراکتورسازی در مورد شرایط مذاکره با رامین 
رضاییان، گفت: »دیگر این مسئله را دنبال نمی کنیم. 
در مورد یک سری شرایط صحبت کرده بودیم و قرار 
بود او تصمیم بگیرد و به ما جواب بدهد که جوابی 
نداد و ما هم دیگــر کاری نداریم. او بازیکن بزرگی 
است و آزاد است و می تواند تیمش را انتخاب کند.« 
با این صراحت کلام مســئول روابط عمومی باشگاه 
تراکتورسازی به نظر می رسد بازگشت رضاییان به 
لیگ برتر ایران هم منتفی است و او باید فوتبالش را 

در بیرون از ایران دنبال کند.

  باشــگاه نساجی مازندران با انتشار تصویری از فردی که داخل ماشین حضور 
داشت، مدعی شد که سرمربی کروات تیم پرسپولیس به صورت نامحسوس از 
تمرینات شــاگردان جواد نکونام فیلمبرداری کرده و اطلاعاتی را جمع آوری 
نموده اســت. برانکو در واکنش به این خبر جنجالی به ورزش سه گفت: »ما 
آنالیزور خوبی داریم و همه چیز را از تیم نساجی می دانیم و طبیعتا احتیاجی به 

این کارها نخواهیم داشت و وارد این بازی های بچه گانه نمی شویم. من آنالیزور خیلی خوبی دارم که  تمام 
اطلاعات بازی نساجی را به من تحویل می دهد  و مثل باقی مسابقات کار خود را درست انجام داده و به 
موقع این اطلاعات را به کادرفنی تحویل داده است. به همین دلیل ما احتیاجی نداریم از این کار ها انجام 
دهیم. متاسفانه ما امکان انجام این کار را نداریم که کسی را بر سر تمرینات بفرستیم اما مثل همیشه که 

بر روی همه حریفان خود جدی هستیم بر روی نساجی هم به صورت جدی کار کردیم. «

واکنش برانکو به ادعای جاسوسی سرخ ها 

حمیرا اســدی، رئیس دپارتمان امور بین الملل فدراســیون فوتبال گفته بود 
پروسه بازی با برزیل از سوی سفارت ایران در برزیل در حال پیگیری است. به 
گزارش ورزش سه، این در حالی است که کی روش خطاب به دپارتمان کمیته 
تیم های ملی گفته با برگزاری این بازی در تهران موافق نیســت و به اعتقاد 
وی این بازی هیچ کمکی به تیم ملی نمی کند. کی روش پیش از این هم در 

مصاحبه های خود گفته بود چنین بازی هایی اگر قرار باشــد با هزینه از سوی فدراسیون فوتبال همراه 
باشد به ضرر فوتبال ایران خواهد بود چرا که این پول ها می تواند در داخل به تهیه امکانات اختصاص یابد. 
سرمربی تیم ملی پیش از ترک تهران در مورد بازی با آرژانتین هم موضع گرفت و گفت: »اگر پیشنهاد 
برگزاری این بازی به فدراســیون فوتبال به همراه 6۰۰ هزار دلاری که قرار است به تیم ملی داده شود، 

صحت داشته باشد، من حاضرم تا دبی روی زانو راه بروم.« 

شکایت طلبکاران از فدراسیون فوتبال مخالفت کی روش با بازی ایران - برزیل
به فیفا و  ای اف سی 

با ســقوط و شــرایط بد مالی و وضعیت نامشخص چند باشگاه 
از جملــه نفت تهــران، صباي قم و راه آهن تهــران، بازیکنان و 
مربیان این باشگاه ها که مطالبات زیادی دارند بلاتکلیف مانده اند 
و شکایت شــان به کمیته انضباطی و کمیته تعیین وضعیت هم 
چاره ساز نشده است. حالا شــنیده می شود جمعي از طلبکاران 
باشگاه هاي نفت تهران، صباي قم و راه آهن تهران به دلیل این که 
فدراســیون فوتبال از این باشگاه ها ضمانت نامه اي جهت حضور 
در مسابقات نگرفته تا در مواقعي مانند شرایط فعلي بدهي هاي 
این باشــگاه ها از این محل پرداخت شود، طي نامه اي به فیفا و 
اي اف ســي خواستار رسیدگي شدند. این نامه پس از جمع آوري 

امضاها، قرار است این هفته ارسال شود.

احتمال انحلال و کناره گیری لیگ یکی ها 
به خاطر گرانی! 

شــرایط اقتصادي و مالي برخي تیم هاي لیــگ یکي در حدي 
اســت که هر لحظه باید منتظر انحــلال و کناره گیري آن ها از 
بازي ها بــود. تورم و گراني هاي اخیر بخصــوص در بحث بلیت 
هواپیمــا عامل اصلــي این موضوع اســت. با توجــه به قیمت 
بلیت های هواپیما هر ســفر یک تیم 3۰ نفره بیش از 5۰ میلیون 
آب می خورد که با بحران مالی باشــگاه ها هزینه ای کمرشکن و 

سرسام آور است.

مطرح شدن یك ادعاي عجیب در 
خصوص برخي مدیربرنامه ها

بر اساس مقررات فوتبال ایران، مدیربرنامه ها در صورتي مي توانند 
بابت قرارداد بازیکنان تحت قرارداد خود پولي دریافت کنند که 
در پروســه انتقال آن بازیکنان به باشگاه ها نقش داشته باشند و 
ذیل قرارداد بازیکن و باشــگاه را امضا کرده باشــند. اخیرا گفته 
مي شــود مواردي وجود دارد که مدیربرنامه در انتقال بازیکن به 
باشگاه نقشي نداشــته و در ۲ نسخه از 3 نسخه قرارداد بازیکن 
و باشــگاه هم امضایــي از او وجود ندارد اما در نســخه قرارداد 
نزد ســازمان لیگ این امضا درج شده اســت. این که آیا در راه 
ارســال قراردادها به سازمان لیگ تغییري در قراردادها رخ داده 
یا اتفاقات دیگري منجر به این ادعا شده، احتمالا باید در کمیته 

اخلاق بررسي شود.  

دستور تخلیه خانه پادوانی به همسرش 
ابلاغ شد

پس از مصدومیت لئوناردو پادوانی، مدافع فصل قبل استقلال این 
بازیکن مجبــور به خداحافظی از فوتبــال و پرداختن به تمرینات 
فیزیوتراپی برای طی روند درمان خود شــد. به  گزارش  ایســنا، اما 
این روزها پادو مشــکل تازه ای پیدا کرده و صاحبخانه این بازیکن 
در تماس با همســر لئوناردو به آن ها مهلت یــک هفته ای داده  تا 
خانه را تخلیه کنند. لاریسا راوناسلین در گفت وگو با ایسنا، با تایید 
ایــن خبر، اظهار کرد: »بله. چنین چیزی صحت دارد. به ما فرصت 
کمی داده شده تا خانه خود را ترک کنیم. من از این همه حمایت 
تعجب می کنم!« وی ادامه داد: »منتظر وکلای مان هســتیم تا این 
قضیــه را پیگیری کنیم و مطمئنــا آن را پیگیری خواهیم کرد.« 
به گزارش ایســنا، تاکنون هزینه اجــاره خانه ای که پادوانی در آن 
سکونت داشته را باشــگاه استقلال پرداخت می کرده است. به نظر 
می رسد که باشگاه استقلال قرار نیست زین پس اجاره خانه کنونی 
مدافع پیشین خود که این روزها در بستری بیماری و طی مراحل 
درمان است را بپردازد و بر همین اساس مالک تقاضای تخلیه ملک 
را کرده اســت. پادوانی در واکنش بــه این اتفاق گفت: »من با این 
مشکل روبه رو شــده ام و امیدوارم مسئولان استقلال بتوانند آن را 
حل کنند.« وی همچنین تصریح کرد: »به من قول داده بودند که 

مشکل منزلم را حل کنند و منتظرم تا این مشکل حل شود.«

نویمایر- کریمی؛ زوج جدید 
هافبك دفاعی استقلال

هافبک آلمانی اســتقلال در بازی برگشت با السد در 
مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آســیا در کنار 
بازیکنی جدید به میدان می رود. مارکوس نویمایر در 
بازی رفت برابر السد به دلیل مصدومیت این دیدار را از 
دست داد و علی کریمی پیش از شروع بازی به ترکیب 
اســتقلال اضافه شــد، او در بازی با السد زوج فرشید 
باقری را در پســت هافبک دفاعی اســتقلال تشکیل 
داد اما باقری برای بازی برگشت محروم شده  و با این 
شرایط به احتمال فراوان نویمایر در کنار علی کریمی 
در این بازی به میدان می رود. البته شفر می تواند برای 
بازی برگشت از روزبه چشمی در پست هافبک دفاعی 
اســتفاده کند و نویمایر به پست اصلی اش که هافبک 

پشت مهاجم است، برود. 

دستور وزیر ورزش برای ایجاد 
کمپ مجهز برای سرخابی 

مسعود ســلطانی فر وزیر ورزش در آستانه دیدارهای 
برگشــت ۲ تیم استقلال و پرسپولیس در یک چهارم 
نهایی لیگ قهرمانان آســیا به مدیران عامل ۲ باشگاه 
استقلال و پرسپولیس دســتور داد مقدمات ایجاد و 
راه اندازی ۲ کمپ مجهز و کامل برای هر ۲ باشگاه با 
مشارکت بخش خصوصی و با حمایت دولت را هر چه 
سریع تر دنبال کنند.« به گزارش  فارس، سلطانی فر به 
مدیران عامل ۲ باشگاه گفت: »ایجاد ۲ کمپ تمرینی 
مدرن و در شــأن نام ۲ باشگاه استقلال و پرسپولیس 
که پر طرفدارترین باشگاه های آسیا محسوب می شوند، 
در دســتور کار ما و شما باشد و قطعا این کار بزرگ، 
دغدغه مهمی را از دوش هواداران و آینده استقلال و 

پرسپولیس برخواهد داشت.«

قدوس: به خاطر کی روش  به تیم  
 ملی فوتبال ایران رفتم

هافبک  قدوس،  سامان 
فصل  یک  از  بعد  ایرانی 
در  حضــور  و  خــوب 
جام جهانی 2018 روسیه 
در حالــی به تیم آمیان 
فرانســه پیوست که از 
هوئسکا  اسپانیایی  تیم 
هم پیشنهاد داشت. سامان قدوس در گفت وگو با 
یک سایت سوئدی به مسائل مختلفی اشاره کرد 

که در زیر می خوانید.
 در ابتدا درباره حضور در تیم آمیان برای ما بگو 

و این که چرا انتقال شما طول کشید؟
بله. زمان سختی برای من بود. واقعا نمی دانستم که چه 
اتفاقی رخ داده و چرا رخ داده ولی خوشبختانه همه چیز 
به خوبی تمام شد و من خیلی خوشحال و هیجان زده 

هستم از این که در تیم آمیان بازی می کنم. 
 شــما 48 ســاعت بعد از حضــور در آمیان 
توانستید برای تیم تان در لیگ فرانسه بازی کنید 
و به اولین ایرانی تبدیل شوید که در لیگ فرانسه 

گلزنی می کند، چه نظری در این باره دارید؟
مســئولان آمیان می خواســتند که خیلــی زود برای 
تیم شــان بازی کنم. من قرار بود خیلی زودتر به آمیان 
بــروم که این انتقال خیلی طول کشــید. مربی از من 
ســوال کرد که از نظــر فیزیکی و ذهنــی آماده بازی 
هســتم یا خیر؟ که من در این باره پاســخ دادم بله و 
به همین خاطر به میدان رفتم. خوشــحال هستم که با 

گلزنی توانستم پاسخ اعتماد سرمربی را بدهم. 
 آیا بازی خاصی در لیگ فرانســه تو را جذب 

می کند؟ مثلا به نیمار فکر می کنی؟
تماشاگران پرشــور زیادی در فرانسه حضور دارند ولی 
قطعــا همه منتظر تقابل با پاری ســن ژرمن در فوتبال 
فرانسه هستند. البته بازی با مارسی، لیون و موناکو هم 

جذابیت خاص خود را دارند. 
 تیم   ملی فوتبــال ایران امــروز در دیداری 
دوستانه باید برابر تیم   ملی ازبکستان به میدان 
برود. هر 2 تیم برای جام ملت های آســیا آماده 

می شوند، نظر شما راجع  به آن چیست؟
مــن می خواهــم به طور کامــل بازی کنــم. کارلوس 
کی روش، ســرمربی تیم   ملی آدم باهوشــی اســت. او 
می داند که وقتی شما مسافت طولانی را طی کرده اید، 
خسته شده اید ولی من دوســت دارم در تمام بازی ها 
به میدان بروم. بخصوص بازی های تیم   ملی ایران، باید 
منتظر بمانم و ببینم که نظر مربی چیست و آیا می توانم 

برای تیم بازی کنم یا خیر؟
 ایران برای جام ملت ها آماده می شود و شانس 
خوبی برای کســب قهرمانی دارد، شما چه فکر 

می کنید؟
بله، من هم با دوســتانم صحبت می کردم و ما شانس 
خیلی خوبی برای قهرمانی در جام ملت های آسیا داریم 
و من از دوســتانم دعوت کردم که برای جام ملت های 

آسیا به امارات بیایند. 
 هنوز مشخص نیست کی روش در تیم   ملی ایران 
بماند یا خیر؛ ولی به نظر می رسد او حداقل تا پایان 
جام ملت های آسیا در تیم   ملی ایران حضور داشته 

باشد. این حضور چه تاثیری روی شما دارد؟
قطعا تاثیر زیادی روی من دارد. به خاطر او بود که من 
به تیم   ملی فوتبال ایران آمدم. من خیلی خوشــحال 
و سپاســگزارم از کارهایی که او برای مــن انجام داد. 
کارلوس کی روش مربی خوبی اســت و من امیدوارم تا 

جایی که ممکن است او در تیم   ملی بماند.

به گزارش وب ســایت نود، دانشــگاه پرسپولیس در زمان رویانیان افتتاح شد. مدیری که کارهای عجیب و غریب زیادی در زمان مدیریتش انجام شد و افتتاح دانشگاه 
به نام یک باشگاه ورزشی هم یکی از این کارهای عجیب بود. در آن زمان پیش بینی می شد که این دانشگاه خیلی زود و حداکثر بعد از جدایی رویانیان از پرسپولیس 
منحل شود اما این اتفاق نیفتاد و این دانشگاه پنجمین سال تاسیس  را هم رد کرده  و به فعالیتش ادامه می دهد. مدیران باشگاه تلاش کردند تا در ابتدا برای معرفی 
این دانشگاه از چهره های محبوب و مشهور به عنوان شاگردان و استادان خود استفاده کند. یکی از اتفاقات جدیدی که مجددا نام این دانشگاه را بر سر زبان ها انداخته، 
حضور فغانی است. فغانی که بعد از بازگشت از جام جهانی حسابی مورد توجه بود، گفته شده که قرار است به عنوان استاد در این دانشگاه، داوری تدریس کند. اتفاقی 

که البته به نظر می رسد بیشتر از این که یک اتفاق عملی باشد، یک کار تبلیغاتی است. تبلیغاتی دوجانبه برای دانشگاه پرسپولیس و فغانی. 

فغانی استاد 
دانشگاه 

پرسپولیس 
می شود! 

فدراسیون فوتبال در تازه ترین واکنش به پیشنهاد برگزاری دیدار ایران 
و آرژانتین، شرکت پیشنهاد دهنده را نامعتبر خواند، در حالی که با یک 
جست وجوی ساده در سایت رسمی فیفا می توان خلاف این موضوع را 
دید. به گزارش تسنیم ماجراها و اتفاقات مربوط به پیشنهاد بازی ایران 
و آرژانتین همچنان ادامه دارد. پس از افشــای ماجرای پیشنهاد  یک 
شرکت برای انجام بازی دوستانه با آرژانتین و کلمبیا،  حمیرا اسدی، 
رئیس دپارتمان بین الملل فدراسیون فوتبال در گفت وگو با سایت این 
فدراسیون اعلام کرد پیشــنهاد در دست بررسی است، اما تاریخ این 
پیشــنهاد را به اشــتباه اعلام کرد. ۲ روز پس از این مسئله تسنیم از 
پیشــنهاد جدید این شرکت پرده برداشت. با انتشار این اسناد، برخی 
برای این که آن را زیر سوال برده و نامعتبر بخوانند، با استناد به سایت 
در حال به روز رسانی این شرکت و صفحه ای در توئیتر، این شرکت را 
نامعتبر دانستند. به دنبال آن حمیرا اسدی نیز اعلام کرد که پیشنهاد 
و رزومه این شــرکت را بررســی نکرده اند و منتظر مشــخص شدن 
وضعیت کارلوس کی روش بودند. در این خصوص تسنیم در گزارشی 
ویژه اشتباهات و تناقضات رئیس دپارتمان بین الملل فدراسیون فوتبال 
را به تحریر درآورد که با سکوت اسدی و فدراسیون فوتبال همراه بود. 

با این حال فدراســیون فوتبال روز گذشته اقدام به صدور بیانیه ای در 
این زمینه کرد. در این بیانیه آمده اســت: »طی مدت اخیر ۲ ایمیل 
از یک شرکت نامعتبر که مســابقات بسیار محدودی را برگزار کرده، 
دریافت و وظیفه فدراســیون این اســت که اعتبار و اصالت آن ها را 
بررســی و در نهایت اقدام به پاسخ گویی مقتضی کند. همچنین لازم 
به اعلام است که امور بین الملل فدراسیون به دلیل عدم تایید اصالت 
و اعتبار این درخواســت نباید واکنش رسانه ای به آن نشان دهد. در 
پایان اعلام می دارد پیشــنهاد دریافت شده فاقد اعتبار برای تیم ملی 
فوتبال ایران بوده و فدراسیون نمی تواند منافع برخی شرکت هایی که 
با این دست اقدامات رسانه ای به دنبال شهرت و ایجاد و تامین اعتبار 
خود هســتند، اقدامی انجام دهد و در نتیجه موضوع این پیشنهاد از 
سوی فدراسیون منتفی است.« بیانیه چند خطی فدراسیون فوتبال در 
چند بخش مختلف تاکید به نامعتبر بودن این شــرکت و فاقد اعتبار 
بودن درخواست آن ها داشته است. از همین رو فدراسیون اعلام کرده 
به دلیل فاقد اعتبار بودن چنین پیشنهادی نمی تواند اقدامی در زمینه 
بازی دوستانه با آرژانتین انجام دهد و در نتیجه موضوع این پیشنهاد 
را منتفی اعلام کرده اســت. همچنین فدراسیون فوتبال اعلام کرده 

که شــرکت پیشــنهاد دهنده قصد داشــته با اقدامات رسانه ای برای 
خود شــهرت و اعتبار ایجاد کند، اما تســنیم به عنوان منتشر کننده 
این پیشــنهاد در وهله اول هیچ اقدامی جهت انتشار نام این شرکت، 
نام رئیس آن و نامه هایی که به فدراســیون فوتبال رسیده، نکرد. این 
نشان می دهد که تسنیم ابتدا هدفی به جز اطلاع رسانی در این زمینه 
نداشــت و هیچ اقدامی در جهت به شهرت رسیدن و اعتبار بخشیدن 
به این شرکت انجام نداد. با این حال تسنیم وقتی با واکنش مسئولان 
فدراسیون فوتبال و برخی حرف وحدیث ها روبه رو شد، نامه های رسمی 
این شرکت به فدراسیون فوتبال را منتشر کرد. فدراسیون فوتبال در 
حالی این شــرکت را نامعتبر خوانده که سایت فیفا خلاف این ادعا را 
ثابت می کند. فیفا که مرجع اعتبار دهنده و مجوز دادن به افراد حقیقی 
و حقوقی در بخش کارگزاری فوتبال است، در بخش لیست کارگزاران 
)مدیربرنامه های( مورد تاییدش نام این شــرکت را روی سایت خود 
قرار داده است. سایت فیفا در بخش کارگزاران رسمی خود در کشور 
 »MAHE Gael« و »SPORT GM SA« فرانسه نام شــرکت
که با فدراسیون فوتبال برای بازی با آرژانتین و کلمبیا مکاتبه کرده اند 

را ثبت کرده است. 

ادامه ماجراهای پیشنهاد برگزاری دیدار ایران - آرژانتین

شرکت نامعتبر خوانده شده، در فیفا معتبر است! 

ســرمربی تیم سپاهان با اشــاره به پیشنهادی که 
ســال ها پیش از پرسپولیس داشــت، گفت: »آن 
زمان کــه رویانیان مدیرعامل پرســپولیس بود به 
من پیشــنهاد ۲ میلیون دلاری برای حضور در این 
تیــم داد.« به گزارش مهر، امیــر قلعه نویی درباره 
خبر حضورش در پرســپولیس و پیشنهاد محمد 
رویانیان به وی گفت: »این جزو اسرار زندگی ام بود 
و نمی خواستم آن را باز کنم. سال 9۲ آقای رویانیان 
مدیرعامل پرسپولیس بود و فوتبال به او ظلم کرد. 
آن سال در استقلال بودم و رویانیان پیشنهادی داد 
که حدودا ۲ میلیون دلار بود. من، رویانیان و امیری 
مدیرعامل نســاجی در جریان این موضوع بودیم. 
زمانی بود که قهرمان ایران شــده بودیم و استقلال 
هم در آسیا صعود کرده بود.« وی افزود: »این رقم 
بالایی بود و رکورد لیگ را می شکست. به رویانیان 
گفتم همه دوســت دارند مربی پرسپولیس شوند. 
پرسپولیس تیم بسیار بزرگی است. همین الان هم 

تماشــاگران بزرگی دارد. به رویانیان گفتم اگر در 
استقلال یک نفر هم مرا دوســت داشته باشد، به 
خاطر آن یک نفر به پرسپولیس نمی آیم. رویانیان از 
من تشکر کرد و گفت رسم پهلوانی هنوز هست.« 
ســرمربی ســپاهان درباره معیارهــای بازی های 
تدارکاتی تیم ملــی هم تاکید کرد: »خود من یک 
 سال تجربه کار در تیم ملی را داشتم. آن زمان اولین 
کاری که کردم به کیومرث هاشــمی که کمی از او 
دلخور هســتم، گفتم یک مربی وقت می خواهد تا 
کارش را انجام بدهــد. اولین چیزی که مربی لازم 
دارد، زمان است تا اهدافش را پیاده کند.« قلعه نویی 
با بیان این که کارلوس کی روش در ایران 8 ســال 
فرصت داشــته ، تاکید کــرد: »آن زمان که در تیم 
ملــی بودیم، ما درگیر جام  ملت ها بودیم و با همان 
بازیکنان هم بــه این رقابت ها رفتیم. بلافاصله تیم 
ب ایران را هم تشــکیل دادیم که در اردن قهرمان 
شــد. اهداف ما 4 ساله بود.« وی ادامه داد: »همان 

موقع نامه ای به فدراسیون زدم که »فیفا دی ها« را 
تا ۲ ســال آینده رزرو کنید و بهتر است برنامه ای 
بچینید که با ۲۰ تیم برتــر جهان بازی کنیم. این 
وظیفه ما بــود و دنبالش هم رفتیم. فدراســیون 
شرایط خوبی نداشت ولی یک بازی با مکزیک انجام 
دادیــم. آن ها حتی هزینه های ما را دادند و بهترین 
پرواز را برای ما گرفتند. یک تورنمنت هم در امارات 
بود که رفتیم. اگر شما بخواهید تحت هر شرایطی 
می شود بازی های خوبی انجام داد.« سرمربی سابق 
تیم ملی یادآور شــد: »یک سوال دارم. مگر شرایط 
ارتباطات بین المللی ما خوب نیست؟  چرا والیبال ما 
این قدر خوب برنامه ریزی می کند و بهترین بازی ها 
را انجام می دهد؟ خب این تیم هم برای ایران است. 
این به نگاه مدیران و مسئولان فنی تیم بر می گردد 
که چطور برنامه ریزی  و با چه تیم هایی بازی کنند. 
مسئولان فقط دنبال رنکینگ نباشند که مثلا اگر 
با یک تیم بازی کنند، رنکینگشــان در فیفا عوض 

شود.« قلعه نویی به مشکلات تمدید قرارداد کارلوس 
کی روش هم اشاره کرد و گفت: »چطور بعد از یک 
ســال که می گذرد هنوز سر قرارداد مشکل داریم. 
چطور می شــود 8 سال یک مربی باشد و هر دفعه 
هم مشــکل باشــد. خودم قبلا هم گفته بودم که 
کی روش باید در جام ملت ها ســرمربی باشد ولی 
چــرا باید بعــد از جام جهانی چند مــاه وقت را از 
دست بدهیم.« سرمربی ســپاهان در پایان گفت: 
»رفتن به جام جهانی خیلی آســان تر از این است 
که در جام ملت ها قهرمان شــوید. در جام ملت ها 
یک تیم قهرمان می شــود ولی آسیا چند سهمیه 
جام جهانــی دارد. نگاه به لیگ داخلی مهم اســت. 
این قدر بازیکنان و لیگ ایران را تحقیر نکنیم. حتی 
بازیکنانــی که خارج رفتنــد، پرورش یافته مربیان 
جوان از جمله اکبر محمدی بودند. سردار آزمون را 
اکبر محمدی کشف کرد. دوستان تبلیغاتی جناب 
کی روش این نگاه را از لیگ و مردم ایران بردارند.« 

قلعه نویی: رویانیان برای سرمربی گری پرسپولیس، به من پیشنهاد 2 میلیون دلاری داد! 
اعتراف عجیب سرمربی سابق استقلال 


